pREFETTuRA Do MUNIcÍpto oB ¡u¡lnu,Í

DECRETO N".3 I .466. DE 2I DE JUNHO DE 2022,

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcHADo, PREFEITo ¡o urrNlcÍplo DE JLJNDIAI,

EsrADo DE seo pAULo, No uso DE suAs ¡rnBuIÇÕEs LEcAls
ESIECIALMENTE As euE LHE sÃo coN¡BntDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021. ART. 4".

coNSTDERANDo NECESSTDADE DE ABERTURA pe cnÉplro ADICIoNAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃo oe poreÇÄo, PARA C0BERTURA DE DESPESAS coM coNSUMo DE ENERGIA

elÉrRlc¡ Do ANTrco pnÉnto Do pAl- RUA zACARIAS DE cóBs, s¡o - PEDIDo DE EMPENHo 2192,

SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. sollcrrAÇ¿o t.ooz - UNIDADE pn crsrÃo ÞEs. EcoN. cIÊNcn n TBCNoLocIA

PEDIDO

DECRETA

2.192 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

ART. l" - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡trNlcÍpto, ul¡ cRÉono ADICIoNAL
5UILEMENTAR No vALoR DE Rs 156,50 (cENTo e cnqüeNTA E sEIS REAIS E cINQüENTA

cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃo(oEs):

I6.0I.I I.333.0I 88,2044 POSTO DEATENDIMENTO AO TRABALHADOR - PAT

3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PEssoAJuniolce
OOOO PROPRIA

R$ I 56,50

TOTAL.,,.R$ 156,50

ART. 2" - A coBERTURA DO cnÉplro DE euE 'TRATA o ART, l' reR-sn-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ¡rr¡uuçÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) noreÇÃo(ops) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

t 6.0t.23.694.0t88.2885 BANCO DO POVO PAULISTA

3.3,90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERCEIRoS - PESSoA ¡uRÍuc¡
OOOO PROPzuA

Rs 156.50

TOTAL..,.R$ I 56,50

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA pueLrc¡ÇÃo.

Púgina I de 2

N.31

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE
MUNTCTPTO DE JUNDTAT, AO(S) VrNTE E UM DrA(S)
DOIS.

Ípro nB ¡unnu,Í

MAC}IADO

MTJNICIPAL

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

E FINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

PÍrgina 2 de 2